

证券代码:002781 证券简称:奇信股份 公告编号:2021-092

### 深圳市奇信集团股份有限公司关于持股5%以上股东部分股份存在平仓风险暨被动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市奇信集团股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到持股5%以上股东新余高新区智大投资有限公司(以下简称“智大投资”)出具的书面告知,称其通过东北证券股份有限公司(以下简称“东北证券”)信用账户持有的公司股份25,846,633股存在因平仓导致被动减持的风险。现将具体情况公告如下:

一、股东的基本情况

(一)股东的名称:新余高新区智大投资有限公司;

(二)持有股份的股数:25,846,633股,占公司总股本的11.49%;

(三)本次减持计划:智大投资目前持有公司股份31,749,049股,占公司总股本的14.11%,其中通过普通证券账户持有股份5,902,416股,占公司总股本的2.62%;通过东北证券股份有限公司持有股份25,846,633股,占公司总股本的11.49%。累计减持股份数量为5,902,416股,占其持有公司股份总数的18.59%。减持计划的主要内容

1、本次减持计划的主要内容

1)拟减持股份数量:不超过5,902,416股;

2)拟减持股份来源:首次公开发行股票。

证券代码:688611 证券简称:杭州柯林 公告编号:2021-012

### 杭州柯林电气股份有限公司关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州柯林电气股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到前保荐代表人王仕任女士出具的书面告知,称其因个人原因辞去公司保荐代表人职务,不再担任公司持续督导保荐代表人的职务。公司经审慎研究,决定聘任王仕任女士担任公司持续督导保荐代表人,自即日起生效。特此公告。

证券代码:002289 证券简称:宇顺电子 公告编号:2021-097

### 深圳市宇顺电子股份有限公司关于收到中国证监会上市公司并购重组审核委员会审核中国证监会发行股份及支付现金购买资产事项的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市宇顺电子股份有限公司(以下简称“公司”)拟以发行股份及支付现金方式购买深圳中微云北(北京)企业管理有限公司非公开发行股票募集配套资金(以下简称“本次交易”)。

证券代码:300040 证券简称:南微光电 公告编号:2021-057

### 深圳市南微光电科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市南微光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月1日召开第一届董事会第二十四次会议,审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意在确保募集资金投资项目正常进行的前提下,使用不超过人民币2.5亿元(含本数)的暂时闲置募集资金进行现金管理,期限自股东大会审议通过之日起12个月内有效,在上述额度范围内资金可滚动使用。

证券代码:300091 证券简称:中胤时尚 公告编号:2021-054

### 浙江中胤时尚股份有限公司关于首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江中胤时尚股份有限公司(以下简称“公司”)首次公开发行股票上市流通日期为2021年10月29日。本次解除限售股份的数量为61,668,000股,占公司股本总额的25.69%。

类别	初始数量	占比(%)	增加	减少	股份数量	占比(%)
一、限售条件流通股/流通股	180,000,000	75.00	-	-	61,668,000	19.332000
高管限售股	-	-	-	-	-	-
首发前限售股	-	-	-	-	-	-
首发前限售股	180,000,000	75.00	-	-	61,668,000	19.332000
二、无限售条件流通股	60,000,000	25.00	61,668,000	-	121,668,000	50.95
总股本	240,000,000	100.00	-	-	240,000,000	100.00

证券代码:300040 证券简称:南微光电 公告编号:2021-057

### 深圳市南微光电科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市南微光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月1日召开第一届董事会第二十四次会议,审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意在确保募集资金投资项目正常进行的前提下,使用不超过人民币2.5亿元(含本数)的暂时闲置募集资金进行现金管理,期限自股东大会审议通过之日起12个月内有效,在上述额度范围内资金可滚动使用。

证券代码:300066 证券简称:江丰电子 公告编号:2021-121

### 宁波江丰电子材料股份有限公司2021年第三季度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波江丰电子材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年10月27日召开了第三届董事会第十二次会议和第三届监事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年第三季度报告的议案》。公司2021年第三季度报告将于2021年10月28日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露,敬请投资者注意。

证券代码:002853 证券简称:皮阿诺 公告编号:2021-080

### 广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司关于2021年前三季度计提信用减值准备及资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司(以下简称“公司”)根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《企业会计准则》的规定,对2021年1-9月计提信用减值准备3,464.48万元,计提资产减值准备329.59万元,合计3,794.07万元,现将具体情况公告如下:

一、本次计提信用减值准备和资产减值准备的概述

公司根据《企业会计准则》的规定,结合宏观经济环境、行业景气度、公司资产状况、客户信用状况及公司会计政策的相关规定,对公司截至2021年9月30日具有报告期末的资产进行了充分的评估和判断。根据评估和分析的结果,公司对存在减值迹象的资产计提了信用减值准备,或对应收账款计提了坏账准备。

单位:人民币元	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	重大变化原因说明
货币资金	321,613,728.63	492,085,355.75	-75.23%	主要系公司经营活动、投资、符合合同约定的资金支付所致
交易性金融资产	337,000,000.00	998,000,000.00	64.52%	主要系公司增加交易性金融资产所致
应收账款	234,445,695.63	114,947,201.48	103.96%	主要系公司应收账款增加所致
预付账款	384,026,695.63	36,668,448.81	1,043.97%	主要系公司预付账款增加所致
其他应收款	1,007,937.66	3,219,266.01	-68.28%	主要系公司其他应收款减少所致
在建工程	123,514,883.57	36,948,429.35	234.31%	主要系公司在建工程增加所致
固定资产	10,750,762.55	12,213,862.33	-12.27%	主要系公司固定资产减少所致
无形资产	1,026,000.00	9,225,000.00	-89.10%	主要系公司无形资产减少所致

编制单位:广东阿诺科学艺术家居股份有限公司  
2021年09月30日

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度
货币资金	321,613,728.63	492,085,355.75	-75.23%
交易性金融资产	337,000,000.00	998,000,000.00	64.52%
应收账款	234,445,695.63	114,947,201.48	103.96%
预付账款	384,026,695.63	36,668,448.81	1,043.97%
其他应收款	1,007,937.66	3,219,266.01	-68.28%
在建工程	123,514,883.57	36,948,429.35	234.31%
固定资产	10,750,762.55	12,213,862.33	-12.27%
无形资产	1,026,000.00	9,225,000.00	-89.10%

3. 合并年初报告期末现金流量表  
单位:人民币元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	变动幅度
经营活动产生的现金流量净额	-145,867,001.47	242,315,736.12	-242.61%
投资活动产生的现金流量净额	-326,043,879.66	-140,063,879.26	-44.22%
筹资活动产生的现金流量净额	13,201,113.84	-10,841,247.54	-286.39%

证券代码:002853 证券简称:皮阿诺 公告编号:2021-079

### 广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计

是  否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	472,537,256.67	-4.78%	1,317,614,648.21	30.38%
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,724,073.09	-0.08%	36,374,818.02	37.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	68,439,626.51	-4.22%	158,850,569.69	35.19%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-145,867,001.47	-242.61%
基本每股收益(元/股)	0.38	-19.15%	0.91	15.19%
稀释每股收益(元/股)	0.38	-19.15%	0.91	15.19%
加权平均净资产收益率	3.57%	-2.48%	8.14%	-1.82%

1. 资产减值项目  
单位:人民币元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	变动幅度	重大变化原因说明
坏账准备	3,464,483.57	2,727,222.22	26.97%	主要系公司应收账款增加所致
其他应收款坏账准备	329.59	329.59	0.00%	主要系公司其他应收款增加所致
存货跌价准备	329.59	329.59	0.00%	主要系公司存货增加所致
固定资产减值准备	329.59	329.59	0.00%	主要系公司固定资产增加所致
无形资产减值准备	329.59	329.59	0.00%	主要系公司无形资产增加所致

编制单位:广东阿诺科学艺术家居股份有限公司  
2021年09月30日

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度
货币资金	321,613,728.63	492,085,355.75	-75.23%
交易性金融资产	337,000,000.00	998,000,000.00	64.52%
应收账款	234,445,695.63	114,947,201.48	103.96%
预付账款	384,026,695.63	36,668,448.81	1,043.97%
其他应收款	1,007,937.66	3,219,266.01	-68.28%
在建工程	123,514,883.57	36,948,429.35	234.31%
固定资产	10,750,762.55	12,213,862.33	-12.27%
无形资产	1,026,000.00	9,225,000.00	-89.10%

3. 合并年初报告期末现金流量表  
单位:人民币元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	变动幅度
经营活动产生的现金流量净额	-145,867,001.47	242,315,736.12	-242.61%
投资活动产生的现金流量净额	-326,043,879.66	-140,063,879.26	-44.22%
筹资活动产生的现金流量净额	13,201,113.84	-10,841,247.54	-286.39%

证券代码:002853 证券简称:皮阿诺 公告编号:2021-079

### 广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计

是  否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	472,537,256.67	-4.78%	1,317,614,648.21	30.38%
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,724,073.09	-0.08%	36,374,818.02	37.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	68,439,626.51	-4.22%	158,850,569.69	35.19%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-145,867,001.47	-242.61%
基本每股收益(元/股)	0.38	-19.15%	0.91	15.19%
稀释每股收益(元/股)	0.38	-19.15%	0.91	15.19%
加权平均净资产收益率	3.57%	-2.48%	8.14%	-1.82%

1. 资产减值项目  
单位:人民币元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	变动幅度	重大变化原因说明
坏账准备	3,464,483.57	2,727,222.22	26.97%	主要系公司应收账款增加所致
其他应收款坏账准备	329.59	329.59	0.00%	主要系公司其他应收款增加所致
存货跌价准备	329.59	329.59	0.00%	主要系公司存货增加所致
固定资产减值准备	329.59	329.59	0.00%	主要系公司固定资产增加所致
无形资产减值准备	329.59	329.59	0.00%	主要系公司无形资产增加所致

编制单位:广东阿诺科学艺术家居股份有限公司  
2021年09月30日

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度
货币资金	321,613,728.63	492,085,355.75	-75.23%
交易性金融资产	337,000,000.00	998,000,000.00	64.52%
应收账款	234,445,695.63	114,947,201.48	103.96%
预付账款	384,026,695.63	36,668,448.81	1,043.97%
其他应收款	1,007,937.66	3,219,266.01	-68.28%
在建工程	123,514,883.57	36,948,429.35	234.31%
固定资产	10,750,762.55	12,213,862.33	-12.27%
无形资产	1,026,000.00	9,225,000.00	-89.10%

3. 合并年初报告期末现金流量表  
单位:人民币元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	变动幅度
经营活动产生的现金流量净额	-145,867,001.47	242,315,736.12	-242.61%
投资活动产生的现金流量净额	-326,043,879.66	-140,063,879.26	-44.22%
筹资活动产生的现金流量净额	13,201,113.84	-10,841,247.54	-286.39%